
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ВЕШНЯКИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 04.10.2022г. № 5/3 

 

 

 

 

 

 

О признании решения Совета депутатов 

муниципального округа Вешняки от 

20.09.2016г. № 3/49 «Об утверждении 

Порядка сообщения руководителем 

аппарата Совета депутатов  

муниципального округа Вешняки о 

возникновении личной заинтересованности 

при исполнении должностных 

обязанностей, которая приводит или может 

привести к конфликту интересов» 

утратившим силу 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 15 Устава муниципального округа 

Вешняки, 

 

Совет депутатов муниципального округа Вешняки 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать решение Совета депутатов муниципального округа Вешняки 

от 20.09.2016г. № 3/49 «Об утверждении Порядка сообщения руководителем 

аппарата Совета депутатов муниципального округа Вешняки о возникновении 

личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, 

которая приводит или может привести к конфликту интересов» утратившим 

силу. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа 

Вешняки www.veshnyaki.su. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Вешняки Савидова А. Н. 

 

Глава муниципального  

округа Вешняки                 А. Н. Савидов 
 


